

ÅRSREDOVISNING

för

Concretab AB

Org.nr. 559013-2071

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Glenn Holmberg, Styrelseledamot
2023-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra diverse betong-, murnings- och snickeriarbeten mot både företag och privatkunder och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 54% och beror på ett antal större projekt som bolaget har haft under året.

I samband med bokslutet har bolaget erhållit beslut på att en skuld avseende en tvistig leverantörsfaktura från 2019 ska betalas. Detta belastar bifogad resultaträkning med 372 224 kr.

Enligt bifogad balansräkning är bolagets egna kapital förbrukat vilket medför risk för personligt betalningsansvar för styrelsen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 065 007	10 446 571	9 118 332	12 397 810
Resultat efter finansiella poster	-1 689 398	-29 195	113 696	-343 816
Soliditet (%)	-61,91	1,29	4,84	-3,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 194	-29 195	25 999
Balanseras i ny räkning		-29 195	29 195	0
Årets resultat			-1 718 593	-1 718 593
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-24 001</u>	<u>-1 718 593</u>	<u>-1 692 594</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 194
Årets resultat	<u>-1 718 593</u>
	-1 713 399

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 713 399</u>
	-1 713 399

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 065 007	10 446 571
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	22 481
Övriga rörelseintäkter		159 390	195 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 224 397</u>	<u>10 664 328</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-10 972 913	-5 685 957
Övriga externa kostnader		-2 613 436	-1 690 160
Personalkostnader	2	-4 252 598	-3 282 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-15 800</u>	<u>-38 955</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-17 854 747</u>	<u>-10 697 436</u>
Rörelseresultat		-1 630 350	-33 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	6 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-59 108</u>	<u>-2 691</u>
Summa finansiella poster		<u>-59 048</u>	<u>3 913</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 689 398	-29 195
Resultat före skatt		-1 689 398	-29 195
Årets resultat		<u>-1 689 398</u>	<u>-29 195</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>15 800</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	15 800
Summa anläggningstillgångar		0	15 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		126 555	160 398
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa varulager		126 555	160 398
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 043 924	938 889
Övriga fordringar		262 961	543 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 324</u>	<u>21 700</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 357 209	1 503 903
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>202 857</u>	<u>323 727</u>
Summa kassa och bank		202 857	323 727
Summa omsättningstillgångar		2 686 621	1 988 028
SUMMA TILLGÅNGAR		2 686 621	2 003 828

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 194	5 194
Årets resultat		-1 718 593	-29 195
Summa fritt eget kapital		<u>-1 713 399</u>	<u>-24 001</u>
Summa eget kapital		-1 663 399	25 999
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	19 676
Övriga skulder		10 000	10 000
Summa långfristiga skulder		<u>10 000</u>	<u>29 676</u>
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		402 517	0
Leverantörsskulder		1 903 633	1 145 632
Skatteskulder		0	8 725
Övriga skulder		695 527	126 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 338 343	667 212
Summa kortfristiga skulder		<u>4 340 020</u>	<u>1 948 153</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 686 621	2 003 828

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,40	6,50
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>194 779</u>	<u>194 779</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>194 779</u>	<u>194 779</u>
	Redovisat värde	0	15 800

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Concretab AB
Org.nr. 559013-2071

Malmö 2023-06-30

Glenn Holmberg
Glenn Holmberg

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Revisorsgruppen i Malmö AB

Per Ranstam
Per Ranstam
Auktoriserad revisor
